
 

 

UCHWAŁA NR 155/2012 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego Gminy i Miasta Jastrowie oraz zasad jego używania  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; 

z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 173 

poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 

28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 

149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012r. poz.567) oraz art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach 

i mundurach (Dz.U. Nr 31, poz.130; z 1998r. Nr 162 poz.1126; z 2000r. Nr 12 poz.136, Nr 120 poz.1268; 

z 2001r. Nr 123 poz.1353; z 2009r. Nr 92 poz.753) Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się znak promocyjny Gminy i Miasta Jastrowie, zwany dalej logo.  

2. Logo stanowi znak graficzny, który jest podstawą wizualnej identyfikacji Gminy i Miasta Jastrowie.  

3. Wzór logo wraz z możliwymi stylizacjami stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

4. Wzór logo wraz ze specyfikacją barw stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 2. 1. Logo Gminy i Miasta Jastrowie może być używane:  

1) podczas wszystkich uroczystości krajowych i zagranicznych, w których Gmina i Miasto Jastrowie jest 

gospodarzem, współgospodarzem lub uczestnikiem;  

2) podczas wszelkich imprez o charakterze sportowym, kulturalnym, turystycznym i rekreacyjnym, które są 

wspierane finansowo przez Gminę i Miasto Jastrowie;  

3) do sygnowania wydawnictw Gminy i Miasta Jastrowie,  

4) jako element dekoracyjny na wszelkich upominkach i pamiątkach związanych z Gmina i Miastem 

Jastrowie;  

5) w innych przypadkach, jeżeli jest to związane z promocją Gminy i Miasta Jastrowie  

2. Zgodę na używanie logo w celach innych niż wymienione w ust.1 wyraża każdorazowo Burmistrz 

Gminy i Miasta Jastrowie.  

3. Udzielenie zgody, o której mowa w ust. 2, następuje nieodpłatnie.  

4. Logo może być używane wyłącznie w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych ze specyfikacją barw.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jan Przybylski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 44



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 44


		2013-01-02T15:01:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




